
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ
от 18.12.2018 № 50

Об утверждении новой редакции 
Положения о закупке товаров, работ и 
услуг для нужд Муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«Централизованная библиотечная
система»

В соответствии с частью 3 статьи 2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о закупке товаров, работ и услуг для нужд 

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная 
система» (далее -  Положение о закупке) в новой редакции.

2. Директору МБУК «ЦБС» Галиченко Л.П. обеспечить размещение Положения о 
закупке в Единой информационной системе и на официальном сайте МБУК «ЦБС» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 1 января

3. Признать утратившим силу Положение о закупке товаров, работ и услуг для 
нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная 
библиотечная система», утвержденное Управлением культуры Администрации города 
Усть-Илимска 26 декабря 2013г.

2019г.

Начальник Управления

i  • - г


